

**4.1 Riigiraha rakenduse edasiarendamine: keskvalitsuse, avalik-õiguslike isikute ja võimalikult suure osa valitsussektorisse kuuluvate muude üksuste raamatupidamise andmete lisamine kontoplaaniga nõutud detailsuses**

Rahandusministeerium, kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise osakond, Andrus Jõgi ([andrus.jogi@fin.ee](mailto:andrus.jogi@fin.ee), telefon 611 3434)

**Tegevuse eesmärgiks on** muuta valitsussektorisse kuuluvate üksuste raha kasutamine läbipaistvamaks ja võimaldada raamatupidamise andmete avaandmetena kasutamist nii avalikkusel kui ka avalikul sektoril.

**Tegevuse taust:** Riik kogub avaliku sektori üksustelt kokku raamatupidamise andmeid. Aastast 2004 on andmebaasis ca 40 mln kirjet. Sellest kohalike omavalitsuste andmed mahus ca 20 mln kirjet on rakenduses Riigiraha avalikustatud 2014. aastal.

Muude valitsussektorisse kuuluvate üksuste (sh keskvalitsus ise) raamatupidamise andmetest on hetkel avalikkusel ülevaade läbi üksustepõhiste aruannete, mis ei võimalda detailsele infole ligipääsu ega analüüside teostamist.

Projektiga on kavandatud avalikustada kogu valitsussektori finantsandmed riigiraha rakenduses omavalitsuste andmetega samal moel.

**Koostööpartnerid:** Praxis ja kodanikeühendused.

**Tegevuse rahastamise allikas:** riigieelarve (Rahandusministeerium).

**Seosed teiste tegevustega:** 4.1 ja 4.2 on seotud riigiraha rakenduse arendamisega.

**Tegevuse elluviimise ajakava:**

Töö lühikirjeldus	2014 sept - 2015 jan	2015 jan - veb	2015 märts (- aprill)	2015 apr – 2015 sept	2015 sept-okt	2015 nov-dets	Välised koostööpartnerid	Oodatav tulemus ja tulemuslikkuse hindamise indikaator
<b>Riigiraha rakenduse arendus</b>								
Eeltööd	Arendusvajaduse kaardistamine (sh kohtumised koostööpartneritega) ja lähteülesande vormistamine						Praxis, kodanikuühendused.	Lähteülesande arvestab erinevate osapoolte vajadustega info saamiseks Riigiraha rakendusest.
Riigihange		Hanke vormistamine	Hanke väljakuulutamise ja hankevõitja valimine	Arendaja tööd	Testimine ja tööde vastuvõtt			Hanke on teostatud vastavalt lähteülesandele ning on funktsionaalselt töökorras ja töötab oluliste vigadeta.
Esitlus						Tööde avalik esitlus		Avalik esitlus, pressiteated, info levitamine, koostööpartneritele arenduse tutvustamine.